ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________2021						                                                   № __

О внесении изменений                                                                                                     в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 27.06.2019 № 479
«О Положении о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе
в Ханты-Мансийском районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 27.06.2019 № 479 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе                                    в Ханты-Мансийском районе», изложив статью 9 приложения к нему                                  в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Статья 9. Порядок осуществления внешней проверки годового отчета                        об исполнении бюджета района
	Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета                                Ханты-Мансийского района осуществляется в порядке, установленном решением Думы Ханты-Мансийского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы 					Глава
Ханты-Мансийского района				Ханты-Мансийского района     П.Н. Захаров 				                    К.Р. Минулин
	00.00.2021
	 00.00.2021

2